
This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 

hash value to your admin for the original file.

930052f713bca3d2e1c569b78569a14196458ca6caab2e5fa1c9edc6d79c466e

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490009-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2020/S 202-490009

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku
Adres pocztowy: ul. Tuwima 4
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Wysocka, Małgorzata Krzysztofik
E-mail: zamowienia.publiczne@pgm.slupsk.pl 
Tel.:  +48 598425222
Faks:  +48 598428048
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pgm.slupsk.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pgm.slupsk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego zarządca nieruchomości

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie nieruchomościami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa utrzymania porządku i czystości na terenach Miasta Słupsk zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w 
Słupsku

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania są usługa utrzymania porządku i czystości na terenach Miasta Słupsk 
zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku.
Zakres prac obejmuje:
1. codzienne utrzymanie porządku i czystości terenów zewnętrznych nieruchomości;
2. zimowe utrzymanie terenów zewnętrznych;
3. pielęgnację terenów zielonych, w tym koszenia trawy i odchwaszczania skupin roślin ozdobnych;
4. mycie ławek;
5. opróżniania koszy na odpady;
6. usługę pielęgnacji zieleni – drzew i krzewów.
Szczegółowy opis i zakres prac stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.
Niniejsze zamówienie składa się z 8 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77314100 Usługi w zakresie trawników
77312100 Usługi odchwaszczania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 8 SIWZ – wykaz terenów objętych realizacją zadania z cz. 1.

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 1 wynosi: 59 719,00 m2, w tym powierzchnia 

trawników 33 047,00 m2. W ramach innych usług wchodzi w zakres zamówienia 52,00 m2 powierzchni do 
odchwaszczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

3 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 9 – wykaz terenów dla części 2.

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 2 wynosi: 51 985,70 m2, w tym powierzchnia trawników 

39 602,00 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

4 / 12

Część nr 3 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 10 – wykaz terenów dla części 3.

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 3 wynosi: 76 230,20 m2, w tym powierzchnia 

trawników 40 953,00 m2. W ramach innych usług wchodzi w zakres zamówienia 100,00 m2 powierzchni do 
odchwaszczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 4 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

5 / 12

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 11 – wykaz trenów dla części 4

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 4 wynosi: 65 627,80 m2, w tym powierzchnia 

trawników 8 777,00 m2. W ramach innych usług wchodzi w zakres zamówienia 1 152,00 m2 powierzchni do 
odchwaszczenia oraz 42 sztuki ławek do mycia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 5 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 12 wykaz terenów części nr 5

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 5 wynosi: 60 882,50 m2, w tym powierzchnia trawników 

21 528,40 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

6 / 12

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 6 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 13 – wykaz terenów dla części 6

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 6 wynosi: 52 180,90 m2, w tym powierzchnia trawników 

26 490,90 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

7 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 7 – Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 
o.o. w Słupsku
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Załącznik nr 13 wykaz trenów dla części 7

II.2.4) Opis zamówienia:

Łączna powierzchnia terenów do sprzątania w części nr 7 wynosi: 95 614,00 m2, w tym powierzchnia trawników 

58 891,00 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

8 / 12

Część nr 8 – Usługi pielęgnacji zieleni w zakresie drzew i krzewów na terenach nieruchomości zarządzanych 
przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77341000 Okrzesywanie drzew
77342000 Przycinanie żywopłotów
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Według zleceń.

II.2.4) Opis zamówienia:
Prace polegające na:
— wycince drzew i krzewów,
— cięciu technicznym, sanitarnym i pielęgnacyjnym drzew i krzewów,
— podlewaniu zieleni na terenie Eko-parku, Podwórka kulturalnego przy ul. Kołłątaja/Konopnickiej i 
rewitalizowanego podwórka, przy
ul. Paderewskiego 6/Wrocławska 1 w okresie letnim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część musi wykazać spełnienie warunku udziału dla każdej 
części oddzielnie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku.

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

9 / 12

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
— część 1 – 350 000,00 PLN brutto,
— część 2 – 300 000,00 PLN brutto,
— cześć 3 – 400 000,00 PLN brutto,
— cześć 4 – 300 000,00 PLN brutto,
— cześć 5 – 340 000,00 PLN brutto,
— część 6 – 300 000,00 PLN brutto,
— cześć 7– 530 000,00 PLN brutto,
— cześć 8 – 300 000,00 PLN brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonywał lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje 
utrzymanie porządku i czystości na terenach miejskich na kwotę minimum:
— część 1 – 300 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 2 – 300 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 3 – 400 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 4 – 350 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 5 – 320 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 6 – 300 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 7 – 500 000 PLN brutto (1 zadanie),
— część 8 – 100 000 PLN brutto (1 zadanie).
Dla części od 1–7:
2. dysponuje co najmniej 4 kosiarkami spalinowymi, 3 kosami spalinowymi/podkaszarkami, 1 pługiem (np. 
ciągnik z pługiem lub inny pług z napędem mechanicznym) do odśnieżania chodników, wjazdów, dróg i placów 
wewnętrznych, 1 piaskarkę do usuwania śliskości na chodnikach (np. ciągnik z rozrzutnikiem do piasku), 1 
ciągnikiem z przyczepą lub samochodem ciężarowym skrzyniowy do wywozu nieczystości nietypowych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy dla części 1–7 stanowi załącznik nr 6 do SIWZ, Wzór umowy dla części 8 stanowi załącznik 6a do 
SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/11/2020

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

10 / 12

Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/11/2020
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Postęowanie odbywa się w formie elektronicznej, za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/
pgm_slupsk.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk
Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) Osoby upoważnione do 
otwarcia ofert są: Dorota Wysocka, Małgorzata Krzysztofik.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
— dla części 1 – 7 000,00 PLN (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100),
— dla części 2 – 6 000,00 PLN,
— dla części 3 – 8 000,00 PLN,
— dla części 4 – 7 700,00 PLN,
— dla części 5 – 6 800,00 PLN,
— dla części 6 – 6 100,00 PLN,
— dla części 7 – 10 000,00 PLN,
— dla części 8 – 7 200,00 PLN.
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
— pieniądzu,
— poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
— gwarancjach bankowych,
— gwarancjach ubezpieczeniowych,
— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 98 1140 2118 
0000 2180 2900 1005 z adnotacją „Wadium – przetarg nieograniczony: Usługa utrzymania porządku i czystości 
na terenach Miasta Słupsk zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku – dotyczy części ..........”. Do 
oferty należy dołączyć dokument potwierdzający dokonanie przelewu. Zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

11 / 12

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia.
W celu potwierdzenia spełniania warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawca przedłoży polisę 
ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia.
W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia następujących dokumentów i oświadczeń:
Wykaz usług oraz wykaz narzędzi, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest 
do złożenia następujących dokumentów i oświadczeń:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne; oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do SIWZ ,
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności; oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 20.5.1–20.5.2 SIWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
W przypadku wniesienia odwołania: Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ 
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert, po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania 
z ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S202
16/10/2020
490009-2020-PL

12 / 12

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2020

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12


